ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LCT-VP

Ninh Thuận, ngày    tháng 10 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC (Điều chỉnh)

 Thường trực, Lãnh đạo các Ban và Văn phòng Đoàn ĐBQH &HĐND tỉnh
(Từ ngày 10-15/10/2022)

Thứ hai, ngày 10/10:
- Sáng: Họp giao ban đầu tuần.

- Chiều: Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng làm việc tại cơ quan.

Thứ ba,  ngày 11/10:

- Sáng: + Phó Chủ tịch làm việc tại cơ quan.

  + Ban Dân tộc và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc với UBND huyện Bác Ái.

+ Lãnh đạo Ban VH-XH tiếp công dân.

+ Chánh Văn phòng dự họp Ban Chấp hành lần thứ

XI (mở rộng).

- Chiều: + Ban Dân tộc và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng làm việc với UBND huyện Ninh Sơn.

+ Phó Trưởng Ban VH-XH dự Chương trình đối

thoại giữa lãnh đạo UBND tỉnh với thanh niên trên

địa bàn tỉnh; Ký kết Quy chế phối hợp giữa UBND

tỉnh và BCH Tỉnh đoàn khóa VII, nhiệm kỳ 2022-

2027.

+ 15 giờ 00: Phó Trưởng Ban KT-NS dự gặp mặt Kỷ

niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam tại Nhà khách

Aniise tỉnh.

 Thứ  tư, ngày 12/10:
- Sáng: + Phó Chủ tịch dự Đại hội đại biểu Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Ninh Thuận lần thứ VII,

nhiệm kỳ 2022-2027.

+ Ban Dân tộc và lãnh đạo các Ban, Văn phòng làm

việc với UBND huyện Ninh Phước

- Chiều: + Ban Dân tộc và lãnh đạo các Ban, Văn

phòng làm việc với UBND huyện Thuận Bắc.

+ Phó Trưởng Ban KT-NS dự họp tại Đoàn ĐBQH

tỉnh.

+ Lãnh đạo Ban Dân tộc dự Hội nghị biểu dương

Người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tỉnh

Ninh Thuận năm 2022.

Thứ  năm,  ngày 13/10:
- Cả ngày: Phó Chủ tịch dự Hội nghị Ban Thường vụ

Tỉnh ủy cho ý kiến về: (1) đánh giá tình hình thực

hiện nhiệm vụ 9 tháng, nhiệm vụ 3 tháng cuối năm

2022; (2) nội dung thông qua Kỳ họp thứ 9, HĐND

tỉnh khóa XI; (3) đánh giá kết quả thực hiện Đề án

sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy của cơ quan Uỷ

ban MTTQ Việt Nam tỉnh theo Nghị quyết Trung

ương 6, khóa XII; (4) Cơ chế, chính sách đặc thù

huyện Bác Ái; (5) Đồ án quy hoạch phân khu Khu

công nghiệp Cà Ná.

- Sáng: Ban Dân tộc và lãnh đạo các Ban, Văn phòng

làm việc với Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Chiều: Ban VH-XH khảo sát tình hình xây dựng,

quản lý và sử dụng các thiết chế văn hóa, thể thao;

công tác bảo tồn, phát huy các giá trị văn hóa.

Thứ sáu, ngày 14/10:
- Sáng: + Phó Chủ tịch, lãnh đạo các Ban và Văn

phòng dự Hội nghị Thông báo nhanh kết quả Hội

nghị Trung ương 6, khóa XII (trực tuyến); quán triệt

một số văn bản về công tác tổ chức bộ máy, tổ chức

cán bộ.

+ Lãnh đạo Ban Pháp chế tiếp công dân.

- Chiều: Phó Chủ tịch dự Đại hội đại biểu Hội Cựu

Chiến binh tỉnh lần thứ VII, nhiệm kỳ 2022-2027.

Thứ bảy, ngày 15/10:
 17giờ00: Lãnh đạo các Ban HĐND tỉnh dự Lễ Khai

mạc Đại hội thể dục thể thao tỉnh Ninh Thuận lần thứ

VII năm 2022.

Nơi nhận:

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);
-  Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, PCT HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh;
- VP: Tỉnh ủy; ĐĐBQH &HĐND tỉnh; UBND tỉnh.
- Thường trực HĐND các huyện, thành phố;
- Các phòng trực thuộc Văn phòng;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Đăng Thành

		dangthanh63@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-10T16:30:48+0700

		2022-10-11T08:26:31+0700

		2022-10-11T08:27:10+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-11T08:27:50+0700

		vphdnd@ninhthuan.gov.vn
	2022-10-11T08:28:29+0700